
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Bauskā  

 

 

2025. gada 26. jūnijā        Nr. 8 

 

 

Sēde sasaukta 2025. gada 26. jūnijā plkst.14  

Sēde atklāta 2025. gada 26. jūnijā plkst. 14.01 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Mačeks 

 

Sēdē piedalās 19 Bauskas novada domes deputāti: 

deputāte Linda Abu Meri, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāte Laine Baha, deputāts Bruno 

Bahs, deputāts Mārtiņš Cimermanis, deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds Jātnieks, 

deputāts Guntis Kalniņš, deputāts Jānis Kovals, deputāte Sandra Ķisele, deputāts Māris 

Leitlants, deputāte Solveiga Lineja, deputāts Mārtiņš Mediņš, deputāts Agris 

Mustermanis, deputāte Inita Nagņibeda, deputāte Ināra Pētersone, deputāte Līga 

Rimševica, deputāts Jānis Rumba 

 

Sēdē piedalās: 

pašvaldības izpilddirektors Ivars Romānovs, izpilddirektora vietnieks Jānis Kalinka, 

administrācijas vadītājs Edgars Paičs, Uzņēmējdarbības un mārketinga departamenta vadītāja 

Laura Ārente, Administratīvās nodaļas vadītāja Liene Leveika, Pakalpojumu vadītāja Ieva 

Skujeniece, laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālisti Uldis Varnevičs un Ivars Bogdānovs, 

datorsistēmu administratore Krista Sondore, Bauskas novada iedzīvotājs Kaspars Kalējs 

 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas domes sekretāre Ligita Jukšinska. 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio vizuālā formātā. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Bauskas novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un pastāvīgo komiteju 

locekļu ievēlēšanu. 

2. Par Bauskas novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva apstiprināšanu. 

3. Par Bauskas novada pašvaldības Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un 

attīstības komisijas sastāva apstiprināšanu. 

4. Par Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu. 

5. Par Bauskas novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu ievēlēšanai Zemgales 

plānošanas reģiona Attīstības padomē. 

 

 

1.p. 

Par Bauskas novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un pastāvīgo komiteju locekļu 

ievēlēšanu. 



2 

 

(E.Paičs, A.Mačeks) 

 

Ziņo: Edgars Paičs.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 14. panta pirmo daļu 

un 39. panta pirmo un otro daļu, sagatavots lēmuma projekts par četru pastāvīgo komiteju 

izveidošanu deviņu locekļu sastāvā. Aicina deputātus balsot par lēmuma projektu. 

Jautājumu un iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

19 (Linda Abu Meri, Laine Baha, Bruno Bahs, Mārtiņš Cimermanis, 

Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kovals, Māris Leitlants, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Agris Mustermanis, 

Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Rumba, Raitis 

Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Sandra Ķisele) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 266 “Par Bauskas novada domes pastāvīgo 

komiteju izveidošanu un pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu”. 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāte S.Ķisele balso manuāli paceļot roku. 

 

 

2.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva apstiprināšanu. 

 

(E.Grigorjeva, L.Baha) 

 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13. punktu un 53. panta pirmo 

daļu sagatavots lēmuma projekts par Bauskas novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva 

apstiprināšanu. Bauskas novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma 8. punktā noteikts, ka 

komisija tiek izveidota un tās sastāvu apstiprina ar domes lēmumu uz attiecīgās domes pilnvaru 

laiku. Ētikas komisijas sastāvā iekļauj 5 komisijas locekļus. Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 

Uz L.Bahas jautājumu, kuri no minētajiem ir jaunie un kuri esošie komisijas locekļi, kā 

tika izraudzīti jaunie, E.Grigorjeva atbild, ka komisijas sastāvā darbosies visi iepriekšējie locekļi. 

Nomainīts, ka Rihards Melgailis ir Bauskas novada iedzīvotājs. 

A.Mačeks atgādina, ka jebkurā gadījumā, ja būs kādi ierosinājumi, domes sēdē var lemt 

par izmaiņām, ja tas būs nepieciešams. 

Vairāk jautājumu nav, notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

19 (Linda Abu Meri, Laine Baha, Bruno Bahs, Mārtiņš Cimermanis, 

Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kovals, Māris Leitlants, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Agris Mustermanis, 

Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Rumba, Raitis 

Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Sandra Ķisele) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 



3 

 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 267 “Par Bauskas novada pašvaldības Ētikas 

komisijas sastāva apstiprināšanu”. 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāte S.Ķisele balso manuāli paceļot roku. 

 

 

3.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības 

komisijas sastāva apstiprināšanu. 

 

(E.Grigorjeva) 

 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Bauskas novada pašvaldības Bauskas novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un 

attīstības komisijas nolikuma 12. punktā noteikts, ka komisijas sastāvu, komisijas priekšsēdētāju 

un priekšsēdētāja vietnieku apstiprina dome. Sagatavots lēmuma projekts par komisijas sastāva 

apstiprināšanu. Sastāvs ir nemainīgs, komisijas locekļiem plkst. 10 beidzās pilnvaru laiks. 

Vairāk jautājumu nav, notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

19 (Linda Abu Meri, Laine Baha, Bruno Bahs, Mārtiņš Cimermanis, 

Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kovals, Māris Leitlants, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Agris Mustermanis, 

Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Rumba, Raitis 

Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Sandra Ķisele) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 268 “Par Bauskas novada pašvaldības 

Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības komisijas 

sastāva apstiprināšanu”. 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāte S.Ķisele balso manuāli paceļot roku. 

 

 

4.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu. 

 

(E.Grigorjeva) 

 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Sagatavots lēmuma projekts par Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu. Komisijas 

locekļa J.Siugaļa vietā darbosies deputāts J.Rumba.  

Jautājumu nav, notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  19 (Linda Abu Meri, Laine Baha, Bruno Bahs, Mārtiņš Cimermanis, 



4 

 

Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kovals, Māris Leitlants, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Agris Mustermanis, 

Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Rumba, Raitis 

Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Sandra Ķisele) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 269 “Par Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas sastāva apstiprināšanu”. 

 

5.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu ievēlēšanai Zemgales plānošanas 

reģiona Attīstības padomē. 

 

(A.Mačeks, E.Grigorjeva) 

 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Reģionālās attīstības likuma 17. panta pirmā daļa noteic, ka plānošanas reģiona attīstības 

padomi no attiecīgo pašvaldību deputātiem ievēlē plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību 

priekšsēdētāju kopsapulce. Sagatavots lēmuma projekts, kurā noteikts, ka ievēlēšanai  Zemgales 

plānošanas reģiona Attīstības padomē izvirzīts Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars 

Mačeks.  

Jautājumu nav, notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

19 (Linda Abu Meri, Laine Baha, Bruno Bahs, Mārtiņš Cimermanis, 

Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kovals, Māris Leitlants, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Agris Mustermanis, 

Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Rumba, Raitis 

Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Sandra Ķisele) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 270 “Par Bauskas novada pašvaldības pārstāvja 

izvirzīšanu ievēlēšanai Zemgales plānošanas reģiona Attīstības 

padomē”. 

 

Sēdi beidz 2025. gada 26. jūnijā plkst. 14.11. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes 26.06.2025. lēmumi uz 8 lp; 

2. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Mačeka parakstītā sēdes darba kārtība uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs      Aivars Mačeks 

 

 

Sēdes protokolētāja     Ligita Jukšinska 


